
To: 5.1.2e @gelderland.nl]

Cc: 5.1.2e @gelderland.nl]
From:

Sent: Fri 9/5/2025 11:33:17 AM

Subject: RE: niet intrekken handhavingsverzoek/Buurtweg Voorthuizen

Received: Fri 9/5/2025 11:33:00 AM

RE: concept EWP zaaknummer 2024-015 382; Buurtweg Voorthuizen

Ja, de natuurtoets heb ik ontvangen en voorgelegd EEM 512e |
Die gaf aan waar het nog aangevuld dient te worden, maar dat stelt weinig voor.

Zie bijlage.
crEE
vanESET
Verzonden: vrijdag 5 september 2025 12:55

Aa

CC:

Onderwerp: RE: niet intrekken handhavingsverzoek/Buurtweg Voorthuizen

HoE
Bedankt voor je bericht. Fijn datBERESWdat op de mail zet. Hoe zit het dan met die natuurtoets? Hebben wij die

inmiddels al ontvangen?
Met vriendelijke groet,

‘me| EREN @zelderland.nl | www.gelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag | donderdag | vrijdag

=provincie
Gelderland

Verzonden: vrijdag 5 september 2025 12:42

Aa elderland.nl>

CC: elderland.nl>

Onderwerp: RE: niet intrekken handhavingsverzoek/Buurtweg Voorthuizen

HoiERE
Ik heb zojuist ERE esproken om van haar te horen waar de grens ligt om de werkzaamheden evt. stil te leggen.
Voor de eekhoorn is er geen effect omdat het hier om het deel volkstuinen gaat.
Voor de boom- en/of steenmarter zou er alleen verstoring aan de orde kunnen zijn, maar zijn er genoeg alternatieve

plaatsen omdat het tegen het buitengebied ligt.
Als men dan 1 kant op werkt hebben deze evt aanwezige marters voldoende gelegenheid om de goede richting op te

vluchten.

Zij gaat dat nog even op de mail zetten, zodra ik dat heb, zal ik de diaconie en de ecoloog bellen en uithoren.

Gr, En ook alvast een goed weekeinde gewenst.

c'BE

Verzonden: vrijdag 5 september 2025 10:44

Aan @gelderland.nl>

CC elderland.nl>

Onderwerp: FW: niet intrekken handhavingsverzoek /Buurtweg Voorthuizen

Hoi

Zojuist heb ik de mail van 7onderstaand) beantwoord. Hierin heb ik jou meegenomen in de ce. Heb

Jij op korte termijn tijd om hier een controle uit te voeren om vast te stellen of er inderdaad sprake is van een

overtreding? Zo ja, dan zal ik het onderliggend hh-verzoek toewijzen.
Het kan zijn dat je inmiddels al bent langs geweest of contact hebt gehad met de diaconie.

Ik hoor het graag. En alvast een fijn weekend!
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

ee

| EREN @zelderland.nl | www.gelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag | donderdag | vrijdag
=provincie
Gelderland

Van: mail.com>

MA ATAST
woensdag 3 september 2025 10:37

44465075
eo

0005



Onderwerp: niet intrekken handhavingsverzoek/Buurtweg Voorthuizen

GoedemorgenEE
Omdat er al met werkzaamheden gestart is, heb ik contact gehadmedie uw mailadres cc in

de mail heeft gezet.
Het preventieve handhavingsverzoek was er op gericht om te voorkomen dat met werkzaamheden werd

begonnen, alvorens ronden (alsmede zodat de Provincie het ecologisch werk protocol kan

beoordelen). Volgens is de natuurtoets nog niet ontvangen.
Nu is er dus alsnog begonnen, dat terwijl er vanuit de grondeigenaar, de diaconie, aanMEEnn--aangegeven, dat niet eerder zou worden begonnen alvorens een en ander zou zijn afgerond.

Mijn buren kan ik nu niet op korte termijn bereiken, maar we liggen op dezelfde lijn. Derhalve verzoek ik u over

te gaan tot handhaving. Wellicht
í

weg om met de vertegenwoordiger van de Diaconie

telefonisch contact te hebben heeft van ons het telefoonnummer ontvangen.
Ik wacht uw spoedige reactie af.

Met vriendelijke groet,

44495075 0005


